
 

 

東 社 労 第 ４ ７ ９ 号 
平成２６年１２月２６日 

 
支 部 長  各位 

 
東京都社会保険労務士会  

会 長  大 野  実 

（ 公 印 省 略 ） 

 
 

平成２６年度労務管理地方研修会の参加勧奨について（依頼） 

 

 
 師走の候 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、全国社会保険労務士会連合会 関東甲信越地域協議会主催労務管理地方研修会が

平成２７年３月５日にＡＰ浜松町において、開催されます。 

 この研修会は時宜にあったテーマを選択し、実務に活用できる内容となっております。 
 つきましては、標記研修会には若干の余裕がございますので、是非貴支部所属の会員の

ご出席を勧奨いただきたく（各支部プラス１名程度でお願いします。）、ご協力をお願いい

たします。 
 なお、参加の申し出をされた方については、別紙によりＦＡＸ（０３－５２８９－８８

２０）にて事務局宛て平成２７年１月９日（金）までにご連絡下さいますよう重ねてお願

い申し上げます。 

 おって、参加の申し出をされた方につきましては、研修会費（１０，０００円（資料代・

昼食代・意見交換交流会代含む）の振込先等のご連絡を事務局よりいたしますことを、申

し添えます。 
（担当：岡田、関口） 





 

 

平成２６年度労務管理地方研修会参加者名簿 

 

支部名          支部 

 

氏名 
 

登録番号 （８桁） 
 

連絡先電話番号 
 

連絡先ＦＡＸ番号 
 

希望分科会 

（分科会番号を記入） 

第１希望 第２希望 

「意見交換交流会」への参加 参加する 参加しない 

 

氏名 
 

登録番号 （８桁） 
 

連絡先電話番号 
 

連絡先ＦＡＸ番号 
 

希望分科会 

（分科会番号を記入） 

第１希望 第２希望 

「意見交換交流会」への参加 参加する 参加しない 

 

 

※東京会ＦＡＸ ０３－５２８９－８８２０ 


